*Mycet. præusta* Meig. Dipt. 6. p. 297 et 298. 31. ♀. Stæg. 1. c. var. a. ♀. *M. fuscicornis* Stann. Dissert. Mycetoph. 1831. p. 9. 1? ♂♀.

Var. c. ♂♀: antennis basi ferrugineis; thorace margine interrupte, seu macula humerali oblonga, punctis posticis 3 obsoleteioribus, scutelloque plerumque apice, luteo-flavis; coxis posterioribus versus apicem macula fusca; passim.

*Mycetoph. præusta* Zett. Ins. Lapp. 863. 3. ♀. Stæg. 1. c. var. b. ♀.

\*) nomen *fuscicornis* anciennitatem. habet.

Var. d. ♂♀: antennis basi ferrugineis; thorace scutelloque immaculatis; coxis posterioribus totis fuscis; rarissime.

*Mycet. præusta* Stæg. l. c. var. d. ♂♀.

Hab. hæc species variis in Scandinavia locis; scilicet var. a: in Scania raro; in Ostrogothia ad Gusum et Lärketorp; in Uplandia ad Holmiam, D. Prof. *P. F. Wahlberg*; in Bottnia boreali (in floribus Salicis) ad villam Johannis Ro 20 Maj. 1821; in Norwegia ad Töien 1 Maj. 1849. ♀, D. *Siebke*; — var. b: in Svecia meridionali et media, ex. gr. in Scania ad Esperöd atque in Kullen et ad Helsingborg, mense Julio; in Ostrogothia ad Lärketorp et Wadstena; — var. c: præsertim in Svecia boreali mihi a medio Julii ad medium Augusti sat frequenter obvia, ut in Jemtlandia ad diversorium Faxelfven, nec non ad alpes Hofverberget, Åreskutan et Mulfjellet; at in Lapponia Umensi ad Lycksele, parcissime; ♀ e Norwegia, ad Töien prope Christianiam 14 Jun. 1849 capta, a D. *Siebke* etiam communicata; — var. d. a me non observata, hactenus tantum capta in Dania, ubi etiam reliquæ varietates, teste *Stæger*, Majo et Junio sat raro occurrunt.

♂♀. Exsiccata. Fusco-nigra, parum nitida, capite dense, thorace abdomineque tenuiter, pube adpressa sericea cinerea lectis. Antennæ longitudine thoracis, subcylindricæ, porrectæ, nigræ, basi aut fusæ, aut plerumque articulis 2, sæpe etiam 3:tio, primis ferrugineis. Palpi flavi. Thorax et scutellum ut in diagnosi varietatum. Abdomen præsertim in ♀ compressum, in utroque sexu nigricans, incisuris tenuiter luteis. Anus niger: in ♂ rotundatus, sublamellatus, lamellis apice ciliatis; in ♀ stylis 2 exsertis, brevibus, recurvatis. Alæ sat pure hyalinæ, nervis præsertim ad costam distinctis, obscuris.

Macula centralis fusca usque ad costam adscendit. Ante apicem alæ adest fascia latiuscula fusca, ad costam dilatata; inferne versus marginem interiorem subarcuata, plerumque valde obsoleta, interdum parum conspicua. Ipse limbus apicalis plus minus perspicue umbrosus, qui cum fascia antapicali includit maculam oblongam hyalinam. Furca inferior superiori paullo brevior et ad marginem interiorem magis retracta, ita ut basis furcæ inferioris paullo pone basin superioris sit. Halteres pallide flavi. Pedes flavi, ut in varietatibus allatis picti. Trochanteres plerumque brunnei. Tibiarum calcaria apicalia valida. Femora posteriora apice distincte nigra, basi etiam sæpissime anguste brunnea.